coemiterium. Fabrica habet singulis annis 8^2 fl. In promptis 

34 £ hl. 

Mülbach 8, filia synodalis. 

Ecclesia parochialis, st. Valerius, Eucharius et Maternus 

patroni. Blickher de Venningen, armiger confert. Ibidem a 

dextris altare st. Valentini consecratum tantum. Ibidem a 

sinistris altare beatae Mariae Virginis consecratum tantum. 
Ibidem extra villam capella st. Nicolai annexa plebaniae. Ibi¬ 

dem altare st. Catharinae consecratum tantum. Synodalia: ut 

supra. Fabrica conservat omnia per totum. Armiger praefatus 

disponit aedituum. Aedituus recipit fructus coemiterii. Igno¬ 

rant, quis debeat conservare domum plebani. (144) Fabrica 

habet singulis annis 10 hl. 

1 ©dfjlofi ©fjreitbera bei §einöl)eim. 
2 9Je<farfuIm. 

3 ikecfarmüljlbad) 33e§.=2t. üülosbad). 
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Wimpina.1 

Ecclesia parochialis, beata Virgo patrona. Domini maioris 

ecclesiae Wormatiensis conferunt. Ibidem a dextris altare 

st. Quirini et sunt tria beneficia in eodem altari, habent do- 

mos et residentes. Decanus ecclesiae Wormatiensis confert. 

Ibidem altare st. Leonhardi et sunt in eo quatuor beneficia, 

habent domus et residentes. Decanus praefatus confert. Ibidem 

in sacristia altare st. Sebastiani consecratum tantum. Ibidem 

a sinistris altare st. Joannis Evangelistae et sunt in eo duo 

beneficia, habent domus et residentes, decanus supradictus 

confert. Ibidem altare apostolorum confirmatum, habet domum 

et residentem, consulatus ibidem confert. Ibidem altare 

st. Crucis confirmatum, non habet domum, sed habet resi¬ 

dentem. Jamdictus decanus confert. Ibidem in oppido capella 

st. Nicolai confirmata, habet (144 v.) domum et non resi¬ 

dentem. Abbas in Sunczen 2 confert et in aula regis. Ibidem 

etiam in campis capella non consecrata, nec est ibi altare 

consecratum tantum, sed frequenter celebrant ibi in altari 

portatili. Filia Hohenstadt3. Ibidem capella st. Walpurgis est 

annexa plebaniae. Duo iurati. Hic commissarius non habet 

expensas. Cathedraticum: 4 Tb hl. Domini maioris ecclesiae 

Wormatiensis dant. Synodalia: ignile 1 hl., pro quo dat aedi- 
tuus 8 ß den. 3 hl. Fabrica conservat omnia necessaria intra 

et extra ecclesiam ad divinum cultum pertinentia, domum 

campanatoris. Consulatus disponit aedituum. Domini maioris 

ecclesiae Wormatiensis conservant domum plebani. Consulatus 

hic non denunciat excessus populi ad forum ecclesiasticum 

spectantes, sed ipsi emendant tales. Hic non denunciant in 
ecclesia, sed veniunt ad commissarium, ad domum plebani